
令和元年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R元. 5.17 1. （株）増田空調 1,300,000
R元. 5.20 2. 富士興産（株） 769,000 落札 830,520
R元. 6.21 3. （株）日本海サービス 1,346,700

4. （株）オーイング おおい支店 1,765,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 5.17 1. （有）橋詰設計 1,347,000
R元. 6.12 2. 森脇建築事務所 1,320,000 落札 1,425,600
R元. 9.27 3. （有）山口設計事務所 1,360,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 5.20 1. （株）荒木 48,788,000
（仮契約） 2. （株）こんどう 49,000,000

－ 3. （株）時岡組 48,800,000
R元. 9.27 4. （有）柿本工務店 48,950,000

5. 上中住建 49,000,000
6. （有）岸崎工作所 49,000,000
7. 富士良建設（株） 48,500,000 落札 52,380,000
8.
9.
10.

R元. 5.24 1. （株）荒木 66,050,000
（仮契約） 2. （株）こんどう 66,400,000

－ 3. （株）時岡組 66,300,000
R2. 1.20 4. （有）柿本工務店 66,000,000

5. 上中住建 66,600,000
6. （有）岸崎工作所 65,900,000 落札 71,172,000
7. 富士良建設（株） 66,300,000
8.
9.
10.

R元. 5.24 1. （有）橋詰設計 2,760,000
R元. 5.25 2. 森脇建築事務所 2,730,000 落札 2,948,400
R2. 1.20 3. （有）山口設計事務所 3,040,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

学校施設空調機洗浄清掃業務 おおい町立
小中学校

野尻 外 1,800,000 学校教育課

指名競争

指名競争

名田庄小学校施設改修工事施工監
理業務

おおい町立
名田庄小学校

名田庄
小倉

1,404,000 学校教育課 指名競争

名田庄小学校施設改修工事 おおい町立
名田庄小学校

名田庄
小倉

49,570,000 学校教育課

指名競争

収蔵庫新築工事 若州一滴文庫 岡田 67,280,000 生涯学習課 指名競争

収蔵庫新築工事施工監理業務 若州一滴文庫 岡田 2,910,000 生涯学習課
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R元. 5.24 1. （株）高匠 1,520,000
R元. 5.25 2. 団建築 1,530,000
R元. 7.31 3. （有）堂脇鉄建 1,500,000 落札 1,620,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 5.21 1. （株）ミタス 11,700,000 落札 12,636,000
－ 2. 丸文通商（株） 福井支店 11,930,000

R元. 9.27 3. 冨木医療器（株） 福井支店 11,950,000
4. （株）増田医科器械 敦賀営業所 11,910,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 5.21 1. 敦賀装設（株） 8,532,000 落札 9,214,560
－ 2. ホシザキ北信越（株） 嶺南営業所 8,620,000

R元. 9.27 3. 畑中厨房（株） 8,622,000
4. 福井調理機（株） 8,580,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 5.17 1. （株）荒木 13,830,000
R元. 5.27 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 辞退
R2. 3.13 3. （株）こんどう 13,600,000

4. （株）時岡組 13,500,000
5. （株）山本組 13,800,000
6. 東洋建設（株） 福井営業所 13,300,000 落札 14,364,000
7.
8.
9.
10.

R元. 5.17 1. 京福コンサルタント（株） 770,000
R元. 5.27 2. （株）セプラン 720,000 落札 777,600
R2. 3.24 3. 富士測量設計（株） 750,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

トイレ改修工事 名田庄
総合運動場

名田庄
三重

1,570,000 生涯学習課 指名競争

汎用超音波画像診断装置 保健・医療・福祉
総合施設診療所

本郷 11,991,000 保健医療課

配膳車 保健・医療・福祉
総合施設

本郷 8,888,500 保健医療課 指名競争

指名競争

藻場造成工事 大島漁港 大島地先 14,010,000 農林水産 振興課 指名競争

藻場造成工事施工監理業務 大島漁港 大島地先 774,000 農林水産 振興課
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R元. 5.16 1. 京福コンサルタント（株） 920,000
R元. 5.17 2. （株）澤田調査設計 900,000
R元. 8.23 3. （株）セプラン 890,000

4. 大樹測量設計（株） 840,000 落札 907,200
5. 富士測量設計（株） 900,000
6. （株）若狭開発技術センター 905,000
7. （株）ワカサコンサル 900,000
8.
9.
10.

R元. 5.20 1. 若丹建設（株） 1,825,000
R元. 5.21 2. （有）藤原組 1,840,000
R元. 6.28 3. （有）吉良組 1,814,000 落札 1,959,120

4. （有）ヤマト植生 1,814,700
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 5.23 1. （株）セプラン 2,020,000
R元. 5.24 2. 大樹測量設計（株） 2,030,000
R元. 9.20 3. （株）若狭開発技術センター 2,020,000

4. （株）ワカサコンサル 2,020,000
5. （株）国土開発センター 福井支店 2,000,000
6. （株）ＮＪＳ 福井出張所 2,040,000
7. （株）東洋設計 福井支店 1,840,000 落札 1,987,200
8.
9.
10.

指名競争

八ヶ峰家族旅行村施設維持補修工
事

八ヶ峰
家族旅行村

名田庄
染ヶ谷

1,851,000 商工観光 振興課 指名競争

東中部地区簡易水道堂本増圧ポン
プ場整備工事設計業務

東中部地区
簡易水道施設

名田庄
堂本

2,050,000 生活環境課

指名競争駅前駐車場改修工事に係る設計業
務

駅前広場 本郷 923,000 商工観光 振興課
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